
Zastępstwa w dniu 27.02.2019 środa

Ewa Kopciuch
lekcja
1

Paulina Laskowska
lekcja
1
2
3
5
6

Celina Sura
lekcja
1
2
3
4
6

opis
1 l - przeniesiona na 27.02.2019 (7)

opis
2 cm - Uczniowie przychodzą później
1 l - Uczniowie przychodzą później
1 l - 13
1 p - 13
2 cm - 13

opis
1 a - Uczniowie przychodzą później
3 j - 12
2 b - 12
4 g - 12
3 b - 12

zastępca

zastępca

A. Janusz
A. Wasiuta
M. Drapała

zastępca

E. Skotnicka
E. Skotnicka
B. Marciniec
D. Kamińska

uwagi   
przeniesiona na lekcję 6

uwagi   

za ostatnią lekcję
zamiast lekcji 1
zamiast lekcji 8 z dnia 28.02

uwagi   

zamiast lekcji 1
(całość) -zamiast lekcji 1
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